
DELIBERAZIONE

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO AZIENDALE PER 
L'ISTITUZIONE, LA GRADUAZIONE, IL CONFERIMENTO E LA REVOCA 
DEGLI INCARICHI DI FUNZIONE

§ § § § § § § 

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, ai sensi dell’articolo 2, commi 7.) 
e 8.) del “Regolamento dei Provvedimenti”, con il parere dei Direttori: 
Amministrativo e Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la 
deliberazione di cui all’interno.



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che IL Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Sanità sottoscritto 

in data 21.05.2018 introduce agli artt. Da 14 a 23 una nuova disciplina in merito agli incarichi 

attribuibili al personale;

Ritenuto opportuno, ai fini dell’attuazione di quanto previsto dal sopra citato CCNL, 

disciplinare le modalità di istituzione, graduazione, conferimento e revoca degli incarichi di 

funzione per il personale dell’Area del Comparto; 

Preso atto che in data 15 aprile 2021 la delegazione di parte pubblica, la RSU aziendale e le OO.SS. 

di categoria hanno approvato il “regolamento aziendale per l’istituzione, la graduazione, il 

conferimento e la revoca degli incarichi di funzione”;

Vista la mail del Collegio Sindacale del 27.05.2021;

Tutto ciò premesso, richiamata la normativa in materia, nonché le disposizioni vigenti in 

materia di relazioni sindacali;



D E L I B E R A

1. di approvare il “regolamento aziendale per l’istituzione, la graduazione, il conferimento e la 

revoca degli incarichi di funzione”, sottoscritto in data 15 aprile 2021 dalla RSU Aziendale e dalle 

OO.SS. del Comparto, allegato al presente provvedimento che costituisce parte sostanziale ed 

integrante; 

2. di stabilire che il regolamento entra in vigore a decorrere dall’adozione del presente 

provvedimento: 

3. di dare mandato alla SC Servizio Legale, Patrimoniale e Personale ai conseguenti adempimenti 

derivanti dall’adozione del presente atto . 

        IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con DGR n. 9-3182 del 07.5.2021

    Dott. Gianfranco Zulian

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa






























		2021-05-31T18:11:40+0200
	gianfranco zulian


		2021-05-31T16:12:25+0000
	Firma applicativa




